ORIGINAL

459,500.83114,875.2121.00Modulo Optico multimodo UACC-OM-MM-10G-D-2 UBIQUITI
Ubiquiti

3654810010076908

1211.600000Pesos (ARS)Tipo de Cambio:

CHEQUES A LA ORDEN DE:

# Despachos:

*

555,996.00

QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS.SON

75245068880371

27/06/2025

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Este documento es necesario para la validación de la garantía, como asi también la caja y accesorios incluidos. La misma no cubre daños
causados por uso indebido, golpes de tensión, exposición a altas, temperaturas, quemaduras o daños físicos producidos por golpes, abolladuras,